
Café 
Chagall



Samoussa 

Stick mozza 

 7.00€
 

 7.00€
          

Entrées

Burgers

Salades
Niçoise 
Salade, poivron, céleri, cébette, thon, radis, oeuf, anchois, olives noires
Salad, peppers, celery, cebette, tuna, radish, egg, anchovy, black olives

Méditerranéenne 
Pois chiches, feta, concombres, tomates, vinaigrette citron
Chickpeas, feta, cucumbers, tomato, lemon vinaigrette

Burrata
Salade, burrata, tomates cerise, noix, pistou, crème de vinaigre, gressin
Salad, burrata, cherry tomatoes, nut, pesto, vinegar cream, breadstick

13.50€
   

13.50€
   

13.50€ 
  

Cheese burger
Steak haché 150g, cheddar, tomates, oignon, sauce burger
Frite et salade
Ground beef, cheddar, tomatoes, onions, burger sauce
french fries & salad on the side

Chicken burger 
Poulet pané, galette de pommes de terre, cheddar, tomates, oignon, sauce mayonnaise  
Frite et salade 
Breaded chicken, potato cake, cheddar, tomatoes, onions, mayonnaise sauce
french fries & salad on the side

Fish burger
Poisson pané, cheddar, tomates, oignon, sauce aïoli 
Breaded fish, cheddar, tomatoes, onions, aioli

13.50€

13.50€

13.50€

Chicken wings

Panisse niçois

 7.00€
 

 7.00€
          

Prix nets, TTC



Crocs'

Desserts

Salades

Croc monsieur
Toast jambon fromage 
Salade 
Toast with ham and cheese 
Salad on the side

9.00€
   

10.00€
   

Croc madame
Toast jambon fromage +œuf
Salade

Toast with ham, cheese & egg on top
Salad on the side

14.50€

14.50€

Fish and chips
Frite et salade
Fish & Chips
French fries ad salad on the side

Carpaccio de bœuf 
Frite et salade
Beef carpaccio
French fries ad salad on the side

Escalope de poulet mariné 
Frite et salade 
Marinated beef cutlet
French fries ad salad on the side

Bavette de bœuf 
Frite et salade 
Beef flank steak
French fries ad salad on the side

14.50€

14.50€

Tarte Tatin avec glace et chantilly 
Pie with caramalized apples, served with ice cream and whipped cream

Fondant chocolat avec glace et chantilly 
Chocolate fondant, served with ice cream and whipped cream

Glaces 2 boules au choix 
Vanille, chocolat, fraise, pistache, noix de coco, citron 
Ice cream with 2 taste
Vanilla, chocolate, strawberry, pistachio, coconut, lemon

6.50€

6.50€

4.50€

Crêpe à la confiture
Pancake with marmelade

Crêpe au Nutella
Pancake with Nutella

Crêpe Miel-amande
Pancake with honey and almonds 

5.00€

5.00€

5.00€

Crêpe sucre ou sucre-citron
Pancake with sugar or sugar & lemon juice

Pâtisserie du jour
Pastry of the day

4.00€

6.50€

Prix nets, TTC



Café expresso
Café noisette
Café déca
Café américain
Café double
Café crème
Café capuccino
Latte macchiato
Chocolat chaud
Chocolat chaud viennois
Café frappé 

1.50€
2.00€
2.00€
2.00€
3.00€
3.00€
3.50€
4.50€
3.50€
4.50€
6.00€

Thé noir Ceylan
Thé vert nature 
Thé vert menthe 
Thé Earlgrey
Infusion camomille 
Infusion verveine
Infusion tilleul

3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€ 
3.50€  

2.50€  
                     2.50€  

                       2.50€  
                         2.50€  

                    2.50€  
                             2.50€  

                                  2.50€  

                               5.50€  
               5.50€  

4.00€  
4.00€  
7.00€  
4.00€  
8.50€  

  

Soda (33cl)
 

Coca-Cola                        
Coca zero                         
Orangina                           
Ice Tea                              
Schweppes                      
Perrier                               
Limonade                                 

 
Eaux minérale (75cl)

 
Eau minérale plate                                 
Badoit                  

 
Boissons alcoolisées

 
1664 (33cl)
Desperados (33cl)
Prosecco (14cl)
Vin au verre (14cl)
Demi-pichet vin (50cl)

Jus de fruits (25cl)
 

Orange                             
Ananas                           
Abricot                              
Pomme                             
Tomate                             

 
Sirop à l’eau / Diabolo

 
Menthe                 
Fraise                    
Grenadine            
Pêche                  
Citron                   
Orgeat                  

 
3.00€  

                           3.00€  
                           3.00€  
                           3.00€  
                           3.00€  

 
 
 

                2.50€/3.00€ 
                   2.50€/3.00€ 

           2.50€/3.00€ 
                  2.50€/3.00€ 
                  2.50€/3.00€ 
                 2.50€/3.00€ 

Boissons Fraîches

Boissons Chaudes

Café 
ChagallPrix nets, TTC


